Products Solutions Services
Stručné pokyny k obsluze
Proline 500 – digitální
Převodník s Coriolisovým senzorem
PROFINET přes Ethernet-APL
Tyto pokyny představují stručné pokyny k obsluze; nejsou
náhradou k návodu k obsluze náležícího zařízení.
Stručný návod k obsluze; část 2 ze 2: Převodník

Proline 500 – digitální PROFINET přes Ethernet-APL Instalace
Endress+Hauser 11
Objednací kód pro „Kryt převodníku“
Možnost A, hliník, potažený: L = 14 mm (0,55 in)
4.3  Kontrola převodníku po instalaci
Kontrola po instalaci se musí vždy provést po následujících úkonech:
Montáž hlavice převodníku:
Montáž na stěnu
Je měřicí přístroj v bezvadném stavu (vizuální kontrola)? 
Montáž na sloupek:
Byly upevňovací šrouby utaženy správným utahovacím momentem? 
Montáž na stěnu:
Jsou upevňovací šrouby pevně utaženy? 
Elektrické připojení Proline 500 – digitální PROFINET přes Ethernet-APL
12 Endress+Hauser
5  Elektrické připojení
LVAROVÁNÍ
Části pod proudem! Nesprávná práce na elektrickém zapojení může způsobit úraz
elektrickým proudem.
‣ Pro snadné odpojení zařízení od napájecího napětí nastavte odpojovací zařízení (vypínač
nebo výkonový jistič).
‣ Kromě pojistky zařaďte nadproudovou ochranu s max. max. 10 A v instalaci zařízení.
5.1  Elektrická bezpečnost
V souladu s příslušnými vnitrostátními předpisy.
5.2  Požadavky na připojení
5.2.1  Požadované nástroje
• Pro kabelové vstupy: použijte vhodný nástroj
• Kleště na stahování izolace
• Když se používají lankové kabely: zamačkávací kleště na koncové návlečky
• Pro vyjmutí kabelů z terminálu: plochý šroubovák ≤ 3 mm (0,12 in)
5.2.2  Požadavky na připojovací kabel
Připojovací kabely zajišťované zákazníkem musí splňovat následující požadavky.
Ochranný zemnicí kabel pro vnější zemnicí svorku
Průřez vodiče < 2,1 mm2 (14 AWG)
Použití kabelového oka umožňuje připojení větších průřezů.
Impedance uzemnění musí být nižší než 2 Ω.
Přípustný teplotní rozsah
• Musí se dodržet pokyny k instalaci platné v zemi, ve které se instalace provádí.
• Kabely musí být vhodné pro minimální a maximální očekávané teploty.
Napájecí kabel (včetně vodiče pro vnitřní uzemňovací svorku)
Je dostatečný standardní instalační kabel.
Průměr kabelu
• Dodané kabelové průchodky:
M20 × 1,5 s kabelem ⌀ 6 … 12 mm (0,24 … 0,47 in)
• Pružinové svorky: Vhodné pro volné žíly kabelu a žíly kabelu s návlečkami.
Průřez vodiče 0,2 … 2,5 mm2 (24 … 12 AWG).
Proline 500 – digitální PROFINET přes Ethernet-APL Elektrické připojení
Endress+Hauser 13
Signální kabel
PROFINET s Ethernet-APL
Referenčním typem kabelu pro segmenty APL je kabel fieldbus typu A, MAU typ 1 a 3
(specifikováno v IEC 61158-2). Tento kabel splňuje požadavky pro jiskrově bezpečné aplikace
podle IEC TS 60079-47 a lze jej použít i v jiskrově bezpečných aplikacích.
Další podrobnosti jsou uvedeny ve směrnici Ethernet-APL Engineering Guideline
(https://www.ethernet-apl.org).
Proudový výstup 0/4 až 20 mA
Je dostatečný standardní instalační kabel
Pulzní /frekvenční /spínaný výstup
Je dostatečný standardní instalační kabel
Reléový výstup
Je dostatečný standardní instalační kabel.
Proudový vstup 0/4 až 20 mA
Je dostatečný standardní instalační kabel
Stavový vstup
Je dostatečný standardní instalační kabel
5.2.3  Přiřazení svorek
Převodník: napájecí napětí, vstupy/výstupy
Přiřazení svorek vstupů a výstupů závisí na individuální objednané verzi zařízení. Specifické